В приказ секретарю

_____________З.А. Хамова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)

__________________________,         в 10 класс МКОУ СОШ им. С.А. Карданова

с.п. Терекское

 с 01.09.2018 года.

С Уставом МКОУ СОШ им. С.А. Карданова с.п. Терекское, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательной программой, учебным планом,

Правилами внутреннего распорядка и особенностями организации

образовательного процесса в 10-11 классах ознакомлен (а), согласен(а) и

обязуюсь выполнять.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

________________                                                       ________________
                      дата                                                                                                                       по дпись родителя

________________                                                       ________________
                    дата                                                                                                                         подпись ребенка

Директор МКОУ СОШ

им. С. А. Карданова

 с.п. Терекское

З.А. Хамова

___________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) обучающегося)

_________________________________________________________

              (Ф.И.О. обучающегося, дата, место рождения)

проживающей(го) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел._________________________________
(домашний)

_________________________________________________________

                                               (мобильный)